

Inowrocław 2012-05-23

AG.272.1.5.2012

Do wszystkich Wykonawców
biorących udział w postępowaniu

Dot. przetargu nieograniczonego na Termomodernizację budynków szkoły (nowa część) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Inowrocławiu, ul. Dworcowa 25.

W nawiązaniu do otrzymanych zapytań dotyczącego w/w przetargu nieograniczonego, Zamawiający na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zamieszcza poniżej treść pytań oraz odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy zamawiający żąda wniesienia wadium?

Odpowiedź na pyt. 1

Zamawiający nie żąda wniesienia wadium.

Pytanie 2

Czy przedmiotem zamówienia jest również wymiana okien, ponieważ w specyfikacji technicznej jest taka informacja?

Odpowiedź na pyt. 2

Wymiana okien nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie 3

Czy przedmiotem zamówienia jest ocieplenie fundamentów wraz z opaską z kostki brukowej?

Odpowiedź na pyt. 3

Ocieplenie fundamentów nie jest przedmiotem zamówienia, a opaskę należy wykonać z kostki betonowej POLBRUK o grubości 6 cm szerokości 60 cm wokół budynków ocieplanych tj. Nr 1,2,3 i 5.

Ocieplenie ścian

Pytanie 4

Czego dokładnie dotyczy pozycja nr 30 przedmiaru robót?

Odpowiedź na pyt. 4

Pozycja 30 przedmiaru robót dotyczy usunięcia z poddasza nieużytkowego- budynek główny Nr 1 - polepy z gliny o grubości 10 cm, zgodnie z zapisem w projekcie budowlanym.

BC/TS

Starosta Inowrocławski

Tadeusz Majewski